podléhají schválení orgánu kraje, který rozhodl o poskytnutí dotace. 

5. Termín zahájení realizace projektu je 01. 09. 2024 a termín ukončení realizace projektu je 
27. 06. 2025. 

Článek II.  

Výše dotace a její uvolnění 

1. Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 80.400 Kč (slovy: osmdesát 
tisíc čtyři sta korun českých).  

2. Výše dotace bude poskytnuta na základě standardní stupnice jednotkových cen u 
definovaných jednotek vymezených v uznatelných výdajích. Uznatelnými výdaji projektu 
jsou neinvestiční výdaje bezprostředně spojené s realizací projektu a běžné výdaje za školní